

**Komplementarselskabet EDC Mæglerne Hedensted ApS**

**Østerbrogade 21, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 38 32 80 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

---

**Marie-Louise Nørbo Eg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Komplementarselskabet EDC Mæglerne Hedensted ApS  
Østerbrogade 21  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 38 32 80 77  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion** Marie-Louise Nørbo Eg, J. L. Varmingsvej 22, Brejning

**Revision** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i EDC Mæglerne Hedensted P/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 189.210 kr. mod 144.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-5.875</b>  | <b>-9.525</b>  |
| Andre finansielle indtægter             | 250.332        | 195.962        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | <u>-1.523</u>  | <u>-440</u>    |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>242.934</b> | <b>185.997</b> |
| Skat af årets resultat                  | <u>-53.724</u> | <u>-41.008</u> |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>189.210</b> | <b>144.989</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 70.300         | 0              |
| Overføres til overført resultat         | <u>118.910</u> | <u>144.989</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>189.210</b> | <b>144.989</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>            |                                       | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|---------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |                                       |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                                       |                       |                       |
| 2                         | Andre tilgodehavender                 | 92.303                | 340.189               |
|                           | Tilgodehavender i alt                 | <u>92.303</u>         | <u>340.189</u>        |
|                           | Likvide beholdninger                  | <u>475.253</u>        | <u>25.472</u>         |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>567.556</u></b> | <b><u>365.661</u></b> |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>567.556</u></b> | <b><u>365.661</u></b> |
| <b>Passiver</b>           |                                       |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                       |                       |
|                           | Virksomhedskapital                    | 40.000                | 40.000                |
|                           | Overført resultat                     | 417.499               | 298.589               |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 70.300                | 0                     |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>527.799</u></b> | <b><u>338.589</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                       |                       |
|                           | Selskabsskat                          | 39.724                | 27.008                |
|                           | Anden gæld                            | <u>33</u>             | <u>64</u>             |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>39.757</u>         | <u>27.072</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>39.757</u></b>  | <b><u>27.072</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>567.556</u></b> | <b><u>365.661</u></b> |

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 40.000                    | 153.600                  | 70.000                                     | 263.600               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -70.000                                    | -70.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>144.989</u>           | <u>0</u>                                   | <u>144.989</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 40.000                    | 298.589                  | 0  | 338.589               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>118.910</u>           | <u>70.300</u>                              | <u>189.210</u>        |
|  | <u><b>40.000</b></u>      | <u><b>417.499</b></u>    | <u><b>70.300</b></u>                       | <u><b>527.799</b></u> |

**Noter**

---

|  | <u>2021</u>          | <u>2020</u>           |
|--|----------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                      |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>1.523</u>         | <u>440</u>            |
|  | <u><b>1.523</b></u>  | <u><b>440</b></u>     |
| <br>   |                      |                       |
| <b>2. Andre tilgodehavender</b>  |                      |                       |
| Tilgode ved EDC Mæglerne Hedensted P/S   | <u>92.303</u>        | <u>340.189</u>        |
|  | <u><b>92.303</b></u> | <u><b>340.189</b></u> |
| <br>   |                      |                       |
| <b>3. Eventualposter</b>   |                      |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                      |                       |
| Selskabet hæfter som kompletar for følgende selskaber: EDC Hedensted P/S, cvr.nr. 38330489 med aktiver pr. 31. december 2021 på 2.161.875 kr. og gæld pr. 31. december 2021 på 680.758 kr. |                      |                       |